
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ   РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  «УЧТЮБИНСКАЯ ООШ 

 КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА» 

адрес : 368146, РД Казбековский район с.Буртунай 

тел.:8(988)270-28-28, e-mail: uchtube@mail.ru 

ИНН  0505007921  КПП  050501001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №39 

От 01.09.2023г 

 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в ГКОУ РД «Учтюбинская ООШ Казбековского района»  на 

2023_ год, 2023 – 2024__ учебный год, утвержденной приказом директора от 

01.09.2023г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Муфталиев Ф.С. учитель географии, 

Нурмагомедову Х.У. учителя русского языка и литературы 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Батирову Ш.Б. __Делеева Х.У. 

Муфталиев Ф.С _____Масаев М.М. 

Нурмагомедову Х.У._____Вагаева П.М. 

3. Куратору наставнических пар Лабазанову П.Г.  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

собой. 

 

Директор                                А.М. Мухиденова                                                                                                                                             

mailto:uchtube@mail.ru

